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ACUERDO DEL TRIBUNAL DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN 
DE LOS PUESTOS DE ENCARGADOS DE EQUIPO, GRUPO III DEL IV CONVENIO COLECTIVO DEL 
PERSONAL LABORAL DE LAS UNIVERSIDADES PÚBLICAS DE ANDALUCÍA CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN DE 2 DE DICIEMBRE DE 2024, DE LA UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE 
 
 
En sus sesiones de fecha 10 y 11 de junio de 2025, el Tribunal de Valoración del concurso 
de méritos convocado para la provisión de los puestos de trabajo de Encargados de Equipo 
de Laboratorios de Ciencias Biológicas y Sanitarias y Ciencias Medioambientales y Químicas 
referidos adoptó los siguientes acuerdos: 
 
PRIMERO. - Hacer públicas las puntuaciones obtenidas en la segunda fase del concurso 
(méritos específicos): 

 
REF PIL04/24: LABORATORIOS CIENCIAS BIOLÓGICAS Y SANITARIAS  

 

APELLIDOS Y NOMBRE       MÉRITOS ESPECÍFICOS 

CALA RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 16,965 

CIRES SEGURA, CÉSAR DE 23,530 

GARCÍA REYES, FRANCISCO JAVIER 20,475 

LÓPEZ SALVADOR, ANA ISABEL 20,605 

MÁS NIETO, MAGDALENA 22,815 

PÉREZ CLAROS, NURIA 18,980 

RAMÍREZ DE VERGER FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL 20,800 
 

 

REF PIL05/24: LABORATORIOS CIENCIAS AMBIENTALES Y QUÍMICAS  

 

APELLIDOS Y NOMBRE MÉRITOS ESPECÍFICOS 

BRUQUE CARMONA, JOSÉ MANUEL 16,315 

FERNÁNDEZ GARCÍA, MARTA 23,660 

MÁRQUEZ RODRÍGUEZ, JOAQUÍN 17,290 

MÍGUEZ RÍOS, MÓNICA 19,305 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JESÚS DEL GRAN PODER 14,300 
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SEGUNDO. - La valoración final del concurso, una vez sumadas las puntuaciones 

obtenidas en los méritos generales y específicos de cada aspirante, queda como sigue: 
 

 
REF PIL04/24: LABORATORIOS CIENCIAS BIOLÓGICAS Y SANITARIAS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE MÉRITOS 
GENERALES 

MÉRITOS 
ESPECÍFICOS TOTAL 

CALA RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 12,500 16,965 29,465 

CIRES SEGURA, CÉSAR DE 12,500 23,530 36,030 

GARCÍA REYES, FRANCISCO JAVIER 12,370 20,475 32,845 

LÓPEZ SALVADOR, ANA ISABEL 12,500 20,605 33,105 

MÁS NIETO, MAGDALENA 14,000 22,815 36,815 

PÉREZ CLAROS, NURIA 12,500 18,980 31,480 

RAMÍREZ DE VERGER FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL 12,750 20,800 33,550 
 

 

 

REF PIL05/24: LABORATORIOS CIENCIAS AMBIENTALES Y QUÍMICAS  

 

APELLIDOS Y NOMBRE MÉRITOS 
GENERALES 

MÉRITOS 
ESPECÍFICOS TOTAL 

BRUQUE CARMONA, JOSÉ MANUEL 13,200 16,315 29,515 

FERNÁNDEZ GARCÍA, MARTA 13,000 23,660 36,660 

MÁRQUEZ RODRÍGUEZ, JOAQUÍN 12,500 17,290 29,790 

MÍGUEZ RÍOS, MÓNICA 13,500 19,305 32,805 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JESÚS DEL GRAN PODER 13,500 14,300 27,800 
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TERCERO. - Proponer la adjudicación de los puestos de trabajo convocados a favor de 
las siguientes personas: 

Encargados de Equipo Laboratorios Ciencias Biológicas y Sanitarias: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CALA RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 

CIRES SEGURA, CÉSAR DE 

GARCÍA REYES, FRANCISCO JAVIER 

LÓPEZ SALVADOR, ANA ISABEL 

MÁS NIETO, MAGDALENA 

PÉREZ CLAROS, NURIA 

RAMÍREZ DE VERGER FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL 

 

Encargado de Equipo Laboratorios Ciencias Medioambientales y Químicas: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

BRUQUE CARMONA, JOSÉ MANUEL 

FERNÁNDEZ GARCÍA, MARTA 

MÁRQUEZ RODRÍGUEZ, JOAQUÍN 

MÍGUEZ RÍOS, MÓNICA 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JESÚS DEL GRAN PODER 

 

CUARTO. - Contra esta propuesta provisional, las personas interesadas podrán realizar 
las alegaciones que estimen oportunas en el plazo de tres días hábiles contados a partir del 
día siguiente al de su publicación. 

 

 

Vº Bº EL PRESIDENTE                        LA SECRETARIA 

Fdo.: Juan Carlos Rodríguez Aguilera                  Fdo.: María Ruz Hernández-Pinzón 
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